CDT SEINE-SAINT-DENIS Saison 2023/2024

Championnat Tar du 93 2024
Du 12 avr 2024 au 13 avr 2024 Edité le 13 avr 2024 a 16:50 - page 1 -

Palmares Individuel

Nombre total d'engagements : 57 tirs
Fusil Répétition manuelle : 4 tirs
Fusils Modifiés Petit Calibre : 2 tirs
FSA - Petit Calibre : 4 tirs
Carabine d'initiation militaire 22 Ir : 6 tirs
Pistolet / Revolver : 15 tirs
Pistolet Vitesse Réglementaire : 17 tirs
Armes de poing Authentiques : 9 tirs

0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 57 tirs




CDT SEINE-SAINT-DENIS

Du 12 avr 2024 au 13 avr 2024

810 Fusil Répétition manuelle Seniors 1

Championnat Tar du 93 2024

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2023/2024

Edité le 13 avr 2024 a 16:50 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

DELEAU Hervé

DUCOUTUMANY Lambert

TRUONG Richard

VIVIER Frédéric

ST.22-38

S.T. LIVRY-GARGAN

S.D.T. MONTREUIL

ST.22-38

-~ Fin --

Séries
70,0 73,0
78,0 65,0
30,0 0

1.0 7,0

Total
143,0

143,0

30,0

8,0



CDT SEINE-SAINT-DENIS

Championnat Tar du 93 2024
Du 12 avr 2024 au 13 avr 2024

Palmares Individuel

812 Fusils Modifiés Petit Calibre Seniors 1 CR:1x0/2x0

Saison 2023/2024

Edité le 13 avr 2024 a 16:50 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

DUCOUTUMANY Lambert S.T. LIVRY-GARGAN

TRUONG Richard S.D.T. MONTREUIL

- Fin --

Séries
85,0 75,0
65,0 57,0

Total
160,0

122,0



CDT SEINE-SAINT-DENIS

Du 12 avr 2024 au 13 avr 2024

Championnat Tar du 93 2024

Palmares Individuel

816 FSA - Petit Calibre Seniors 1

CR:1x0/2x0

Saison 2023/2024

Edité le 13 avr 2024 a 16:50 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

DUCOUTUMANY Lambert

O'NEILL Jean-Marc

VIVIER Frédéric

DELEAU Hervé

S.T. LIVRY-GARGAN

ST.22-38

ST.22-38

ST.22-38

-~ Fin --

Séries
83,0 71,0
79,0 63,0
53,0 54,0
45,0 57,0

Total
154,0

142,0

107,0

102,0



CDT SEINE-SAINT-DENIS

Du 12 avr 2024 au 13 avr 2024

820 Carabine d'initiation militaire 22 lr Seniors 1

Championnat Tar du 93 2024

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2023/2024

Edité le 13 avr 2024 a 16:50 - page 1 -

Place Nom / Prénom

1 BESSAS Jean-Luc S.T. LIVRY-GARGAN
2 DUCOUTUMANY Lambert S.T. LIVRY-GARGAN
3 TRUONG Richard S.D.T. MONTREUIL
4 DELEAU Hervé ST.22-38

5 O'NEILL Jean-Marc ST.22-38

6 AUGER Thierry S.T. LIVRY-GARGAN

- Fin --

Séries
95,0 84,0
97,0 80,0
96,0 71,0
92,0 74,0
860 77,0
77,0 83,0

Total
179,0

177,0

167,0

166,0

163,0

160,0



CDT SEINE-SAINT-DENIS

Du 12 avr 2024 au 13 avr 2024

830 Pistolet / Revolver Seniors 1

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Championnat Tar du 93 2024

Saison 2023/2024

Edité le 13 avr 2024 a 16:50 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

NAUCK Frédéric

NGUYEN Michel
HOROSZKO Yoann
DELEAU Hervé
DUCOUTUMANY Lambert
KAMINSKI Christophe
PASCHINI Jean-Pierre
MONGIN Christophe
PAWLAK Philippe
DEVILLERS Gil

DELARUE Stéphane
AUGER Thierry

BLANCO BARREIROS José
O'NEILL Jean-Marc

CHOROSTECKI Fabrice

S.T. LIVRY-GARGAN

S.T. LIVRY-GARGAN

S.T. LIVRY-GARGAN

ST.22-38

S.T. LIVRY-GARGAN

S.T. LIVRY-GARGAN

S.T. LIVRY-GARGAN

S.T. LIVRY-GARGAN

S.T. LIVRY-GARGAN

S.T. LIVRY-GARGAN

S.T.22-38

S.T. LIVRY-GARGAN

S.T. LIVRY-GARGAN

ST.22-38

S.T. LIVRY-GARGAN

- Fin --

Séries
84,0 100,0
80,0 1000
80,0 1000
85,0 90,0
680 900
81,0 80,0
83,0 90,0
77,0 70,0
84,0 70,0
680 800
800 700
67,0 60,0
75,0 10,0
580 400
58,0 0

Total
371,0

345,0

343,0

3320

307,0

284,0

275,0

271,0

270,0

265,0

265,0

217,0

199,0

194,0

97,0



CDT SEINE-SAINT-DENIS

Du 12 avr 2024 au 13 avr 2024

831 Pistolet Vitesse Réglementaire Seniors 1

Championnat Tar du 93 2024

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2023/2024

Edité le 13 avr 2024 a 16:50 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

NAUCK Frédéric

PAWLAK Philippe
DELARUE Stéphane
DUCOUTUMANY Lambert
DEVILLERS Gil

DELEAU Hervé
HOROSZKO Yoann
MONGIN Christophe
NGUYEN Michel

BLANCO BARREIROS José
O'NEILL Jean-Marc
PASCHINI Jean-Pierre
KAMINSKI Christophe
BESSAS Jean-Luc

AUGER Thierry

TRUONG Richard

S.T. LIVRY-GARGAN

S.T. LIVRY-GARGAN

ST.22-38

S.T. LIVRY-GARGAN

S.T. LIVRY-GARGAN

S.T.22-38

S.T. LIVRY-GARGAN

S.T. LIVRY-GARGAN

S.T. LIVRY-GARGAN

S.T. LIVRY-GARGAN

S.T.22-38

S.T. LIVRY-GARGAN

S.T. LIVRY-GARGAN

S.T. LIVRY-GARGAN

S.T. LIVRY-GARGAN

S.D.T. MONTREUIL

Séries
96,0 88,0
96,0 86,0
87,0 92,0
89,0 89,0
91,0 84,0
85,0 83,0
88,0 79,0
91,0 75,0
91,0 74,0
82,0 82,0
870 760
90,0 72,0
78,0 78,0
86,0 59,0
52,0 61,0
360 610

Total
184,0

182,0

179,0

178,0

175,0

168,0

167,0

166,0

165,0

164,0

163,0

162,0

156,0

145,0

113,0

97,0



CDT SEINE-SAINT-DENIS

Du 12 avr 2024 au 13 avr 2024

831 Pistolet Vitesse Réglementaire Seniors 1

Championnat Tar du 93 2024

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2023/2024

Edité le 13 avr 2024 a 16:50 - page 2 -

Place

Nom / Prénom

CHOROSTECKI Fabrice

S.T. LIVRY-GARGAN

Séries

490 470

- Fin --

Total
96,0



CDT SEINE-SAINT-DENIS

Du 12 avr 2024 au 13 avr 2024

832 Armes de poing Authentiques Seniors 1

Championnat Tar du 93 2024

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2023/2024

Edité le 13 avr 2024 a 16:50 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

NAUCK Frédéric
HOROSZKO Yoann
DEVILLERS Gil

BESSAS Jean-Luc
DELARUE Stéphane
DUCOUTUMANY Lambert
PASCHINI Jean-Pierre
TRUONG Richard

DELEAU Hervé

S.T. LIVRY-GARGAN

S.T. LIVRY-GARGAN

S.T. LIVRY-GARGAN

S.T. LIVRY-GARGAN

S.T.22-38

S.T. LIVRY-GARGAN

S.T. LIVRY-GARGAN

S.D.T. MONTREUIL

ST.22-38

- Fin --

Séries
78,0 90,0
83,0 90,0
67,0 70,0
51,0 70,0
640 600
60,0 60,0
50,0 60,0
67,0 20,0

0 0

Total
337,0

275,0

262,0

253,0

236,0

228,0

211,0

151,0

67,0



